*) Vd.: *Usus Pontifical.*

Decreta authentica. Tom. III.

Constitutio Pauli V. 31. Julii 1605. (*Ibid. p. 199.*); *Const. Greg. XV. diei 16. Mart. 1620.* (*Ibid. p. 418.*); *Constitut. Urbani VIII. diei 6. Aug. 1623.* (*Ibid. t. IV. p. 1.*) *Constitut. Innocent. XII. diei 15. Julii 1692.* (*Ibid. t. VII. p. 174.*) *De rebus Sede ap. vacante agendis* vd. *Constitutio Clem. XII. diei 5. Octobris 1732.* (*Ibid. t. XIV. p. 248.*); *Constitut. Pii VI. diei 3. Jan. 1797 de elig. loco et die Conclavis.* (Bull. r. Continuatio t. X. p. 51); *diei 13. Novembris 1798 de obitu Pontificis extra rom. curiam, ibid. p. 175.*

De nova Pontificis electione, si casus contigerit, ut illius obitus eveniet inter politicas perturbationes vd. *Bullam Pii VII. diei 6. Febr. 1807.* (Bull. r. Continuatio t. XIII. n. 92.)

3) Archidiaconi.

Venafrana.

Exponentibus primiceriis seu dignitatibus Cathedralis ecclesiae Venafranae, Archidiaconum ejusdem non solum jampridem antiquam Episcopi privatam sedem usurpasse sed aliam novam, recentem pariter ornavam ac sumptuosiorum vetusta altiore sibi ad instar pontificalis construxisse cum scabello seu ligneo suppedaneo ac quam plurimis amplificata ornamentis ut ex planta ostensum fuit. Et petentibus atque instantibus mandari per s. Rituum Congregationem, quacunque tolerantia et immemorabili consuetudine non obstante, amoveri, et insuper decerni et declarari, nequaquam licuisse nec de caetero licere ipsi Archidiacono dictam sedem ornatam et altiore ac digniore canonicorum retinere sed omnino indifferenti scabello cum reliquis dignitatibus et canonicis imposterum uti debere eadem s. Congregatio, auditis juribus